## Протокол № 10 заседания Совета Дальневосточного Территориального отделения СРО ААС

г. Хабаровск 11 декабря 2023г.

## В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

- 1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),
- 2. Доржиев Александр Мунхоевич,
- 3. Задубровская Анна Владимировна,
- 4. Зайцева Марина Владимировна,
- 5. Кулаковская Надежда Ивановна,
- 6. Паутова Елена Владимировна,
- 7. Букреева Елена Борисовна,
- 8. Твердохлеб Елена Витальевна,
- 9. Юхименко Ирина Маеровна.

Итого в заседании приняли участие 9 из 11 членов Совета ДВ ТО СРО ААС, что составляет 88%. Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

## Повестка дня заседания:

Вопрос 1	Избрание Председателя заседания Совета ДВ ТО СРО ААС
Вопрос 2	Избрание Секретаря заседания Совета ДВ ТО СРО ААС
Вопрос 3	Выдвижение кандидата в состав Комитета по методологии аудиторской деятельности СРО AAC от Территориального Совета СРО AAC по ДФО

Вопрос 1. Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО Рукина В.В.

**Голосовали:** «за» - единогласно.

Решение принято.

Вопрос 2. Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО Арисову Е.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

**Вопрос 3.** Выдвижение кандидата в состав Комитета по методологии аудиторской деятельности СРО ААС от Территориального Совета СРО ААС по ДФО

**Решили:** Рекомендовать Юхименко И.М. в состав Комитета по методологии аудиторской деятельности СРО ААС от Территориального Совета СРО ААС по ДФО

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято

Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС	Рукин В.В.
Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС	Арисова Е.В.